
 

 

UCHWAŁA NR XV/104/25 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art.258 ust.1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz.1530 z późn.zm.) oraz art.111 pkt.1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity 

Dz.U. z 2024 r. poz.1670 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Jezioranach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na rok 2025 o kwotę 644.360,70 zł to jest do kwoty 

64.894.679,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 55.406.320,59 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 9.488.359,16 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na rok 2025 o kwotę 1.293.365,92 zł to jest do kwoty 

64.925.425,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 52.108.630,16 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 12.816.795,82 zł. 

2. Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Źródła finansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu w 2025 roku zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu JST, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 r. zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

a) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 6; 

b) zadań realizowanych na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 6. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, zaciąganych na: 

1) pokrycie sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 

3.000.000,00 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 10 lipca 2025 r.

Poz. 2809



§ 7. 1. Określa się dochody w kwocie 151.518,69 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i 40.000,00 zł z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatki w kwocie 191.518,69 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Określa się wydatki w kwocie 2.700,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

§ 8. Upoważnia się Burmistrza Gminy Jeziorany do realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa do dokonywania zmian w planie 

dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień wydatków 

między działami klasyfikacji budżetowej. 

§ 8. Uchwala się zmiany w budżecie na 2025 rok zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Ciborski 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/104/25 

Rady Miejskiej w Jezioranach 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Zmiany planów dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

752   Obrona narodowa 0,00 354 000,00 354 000,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 0,00 354 000,00 354 000,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

0,00 354 000,00 354 000,00 

758   Różne rozliczenia 16 574 560,34 16 573,00 16 591 133,34 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 304 784,02 16 573,00 321 357,02 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących  

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

65 489,00 16 573,00 82 062,00 

801   Oświata i wychowanie 3 291 469,62 33 149,00 3 324 618,62 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 33 149,00 33 149,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 33 149,00 33 149,00 

852   Pomoc społeczna 1 114 354,25 172 638,70 1 286 992,95 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 309 018,36 110 343,70 419 362,06 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

0,00 110 343,70 110 343,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2809



 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 148 943,00 62 295,00 211 238,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

148 943,00 62 295,00 211 238,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 761 460,37 10 000,00 3 771 460,37 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 10 000,00 10 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 10 000,00 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 980 000,00 33 000,00 1 013 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 980 000,00 3 000,00 983 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 3 000,00 3 000,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 30 000,00 30 000,00 

926   Kultura fizyczna 502 200,00 25 000,00 527 200,00 

 92601  Obiekty sportowe 502 200,00 25 000,00 527 200,00 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 25 000,00 25 000,00 

Razem: 64 250 319,05 644 360,70 64 894 679,75 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/104/25 

Rady Miejskiej w Jezioranach 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Zmiany planów wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 546 475,66 50 000,00 7 596 475,66 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 928 982,83 50 000,00 3 978 982,83 

  4270 Zakup usług remontowych 190 000,00 45 000,00 235 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 321 328,80 5 000,00 326 328,80 

752   Obrona narodowa 0,00 555 400,00 555 400,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 0,00 555 400,00 555 400,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 555 400,00 555 400,00 

801   Oświata i wychowanie 21 719 621,31 399 722,00 22 119 343,31 

 80101  Szkoły podstawowe 13 451 448,31 353 329,00 13 804 777,31 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 

finansów publicznych na finansowanie 

 lub dofinansowanie zadań bieżących 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

13 795,00 3 329,00 17 124,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
500 000,00 200 000,00 700 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2809



  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 150 000,00 150 000,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
1 011 952,00 907,00 1 012 859,00 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 

finansów publicznych na finansowanie  

lub dofinansowanie zadań bieżących 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 545,00 907,00 4 452,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

0,00 33 149,00 33 149,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

0,00 13 944,27 13 944,27 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 433,02 433,02 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 18 771,71 18 771,71 

 80195  Pozostała działalność 180 992,00 12 337,00 193 329,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

11 569,00 2 713,00 14 282,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
12 080,00 1 000,00 13 080,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
24 500,00 8 624,00 33 124,00 

852   Pomoc społeczna 4 630 348,27 157 177,17 4 787 525,44 

 85203  Ośrodki wsparcia 124 448,09 1 968,67 126 416,76 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 865,21 1 514,20 79 379,41 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 363,95 264,38 14 628,33 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 027,42 37,09 2 064,51 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 153,00 2 153,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 494 290,79 188 414,69 1 682 705,48 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 009 340,35 20 056,25 1 029 396,60 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174 570,01 3 501,81 178 071,82 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
18 532,95 491,22 19 024,17 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 200,00 4 600,00 23 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 480,00 223,00 33 703,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -376,00 1 624,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 100 000,00 100 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 59 918,41 59 918,41 

 85220  

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 

82 081,82 -39 278,77 42 803,05 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 641,82 -6 432,47 3 209,35 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 992,00 -32 846,30 23 145,70 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
244 652,80 3 777,51 248 430,31 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 612,22 3 216,00 142 828,22 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 247,66 561,51 31 809,17 

 85232  Centra integracji społecznej 72 247,28 2 295,07 74 542,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2809



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 814,08 1 914,00 51 728,08 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 275,67 334,18 9 609,85 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 307,37 46,89 1 354,26 

855   Rodzina 4 653 871,91 3 718,75 4 657 590,66 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 

3 966 872,56 2 055,01 3 968 927,57 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 212,27 5 714,00 152 926,27 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 288,66 851,00 34 139,66 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 831,59 90,01 1 921,60 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 620,00 -4 600,00 20,00 

 85504  Wspieranie rodziny 52 052,87 1 663,74 53 716,61 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 044,44 1 387,50 41 431,94 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 380,31 242,25 7 622,56 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 033,67 33,99 1 067,66 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
5 031 201,66 27 500,00 5 058 701,66 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 224 941,29 12 500,00 237 441,29 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 240,52 8 000,00 38 240,52 

  4300 Zakup usług pozostałych 191 586,54 4 500,00 196 086,54 

 90019  

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

10 000,00 15 000,00 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 15 000,00 18 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 903 345,06 69 928,00 2 973 273,06 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 980 000,00 5 000,00 985 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 

 92195  Pozostała działalność 34 000,00 64 928,00 98 928,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 24 928,00 49 928,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 40 000,00 46 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 008 124,82 29 920,00 2 038 044,82 

 92601  Obiekty sportowe 1 931 928,20 29 920,00 1 961 848,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 600,00 29 920,00 65 520,00 

Razem: 63 632 060,06 1 293 365,92 64 925 425,98 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2809



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/104/25 

Rady Miejskiej w Jezioranach 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok 

 Rozdz. §* Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne   

rok 

budżetowy 

2025 

(6+7+8+9) 

w tym źródła finansowania 2026 2027 2028 

dochody 

własne j.s.t. 
kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

paragraf …7 

   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 759 900,00 679 676,42 0,00 0,00 0,00 0,00   

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00    

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00    

  Wodociąg i kanalizacja - Wilkiejmy 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00    

  Budowa sieci wodno-ściekowej  

ul. Mickiewicza 
270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00    

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 439 900,00 359 676,42 0,00 80 223,58 0,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00   

 

   Wodociąg i kanalizacja - Wilkiejmy 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00    

   Kanalizacja Olszewnik 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00    

   Budowa sieci wodno-ściekowej 

 ul. Mickiewicza 
130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00   

 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
80 223,58 0,00 0,00 80 223,58    

 

   Poprawa gospodarki owdno-

ściekowej na terenie g. J-ny – 

Pierwągi 

80 223,58   80 223,58    

 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
109 676,42 109 676,42 0,00 0,00 0,00   

 

   Poprawa gospodarki owdno-

ściekowej na terenie g. J-ny - 

Pierwągi 

109 676,42 109 676,42      

 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie 

 w energię elektryczną, ga i wodę 
24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

40002  Dostarczanie wody 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00    

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00    

  Budowa studni głębinowych 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00    
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 932 765,00 809 786,00 0,00 0,00 2 122 979,00 700 000,00 0,00 0,00 

60016  Drogi publiczne i gminne 2 932 765,00 809 786,00 0,00 0,00 2 122 979,00 700 000,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
432 765,00 432 765,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 

Droga Jeziorany -Miejska Wieś - 

Zerbuń 
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00   

Budowa obwodnicy ze ścieżką 

pieszo - jezdną 
332 765,00 332 765,00       

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
2 122 979,00 0,00 0,00 0,00 2 122 979,00   

 

 Przebudowa drogi gminnej  

nr 163018N 
2 122 979,00 0,00 0,00 0,00 2 122 979,00   

 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
377 021,00 377 021,00 0,00 0,00 0,00   

 

 Przebudowa drogi gminnej 

 nr 163018N 
377 021,00 377 021,00 0,00 0,00 0,00   

 
700   GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 
653 207,00 653 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2809



 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
71 500,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00   

 

   Termomodernizacja budynku 

użyteczności publicznej (były 

Internat)-projekt 

61 500,00 61 500,00      

 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych  
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00   

 

   Wykup nieruchomości gruntowych 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 
581 707,00 581 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
581 707,00 581 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Budowa lokali socjalnych  

i komunalnych  
581 707,00 581 707,00      

 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  616 000,00 0,00 0,00 616 000,00 0,00 0,00   

 75023  Urzędy gmin(miast i miast na 

prawach powiatu) 
616 000,00 0,00 0,00 616 000,00 0,00 0,00  

 

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
104 140,00 0,00 0,00 104 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Cyberbezpieczny samorząd 104 140,00 0,00 0,00 104 140,00 0,00    

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
22 860,00 0,00 0,00 22 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Cyberbezpieczny samorząd 22 860,00 0,00 0,00 22 860,00 0,00    

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych  
373 920,04 0,00 0,00 373 920,04 0,00   

 

   Cyberbezpieczny samorząd 373 920,04 0,00 0,00 373 920,04 0,00    

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych  
115 079,96 0,00 0,00 115 079,96 0,00   

 

   Cyberbezpieczny samorząd 115 079,96 0,00 0,00 115 079,96     
752   OBRONA NARODOWA 555 400,00 0,00 201 400,00 354 000,00 0,00    

  75212 Pozostałe wydatki obronne 555 400,00 0,00 201 400,00 354 000,00 0,00    

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych  
555 400,00 0,00 201 400,00 354 000,00 0,00   

 

   Program Ochrony Ludności 555 400,00  201 400,00 354 000,00     
754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA P.POŻAROWA 
737 916,32 369 937,72 0,00 367 978,60 0,00 0,00  

 
75412  Ochotnicze straże pożarne 737 916,32 369 937,72 0,00 367 978,60 0,00 0,00   

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
265 000,32 265 000,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Remiza OSP Derc 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  Remiza OSP Radostowo 162 000,32 162 000,32 0,00 0,00 0,00 0,00   

 
  Remiza OSP Potryty + świetlica 

projekt 
100 000,00 100 000,00      

 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne  472 916,00 104 937,40 0,00 367 978,60 0,00    

 

  Rozwijanie systemów ratownictwa 

i wzmacnianie potencjału służb 

ratowniczych 

432 916,00 64 937,40  367 978,60    

 

   Remiza OSP Derc 2 000,00 2 000,00       

   Remiza OSP Radostowo 38 000,00 38 000,00       
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 677 998,63 654 829,01 350 000,00 2 673 169,62 0,00 781 798,64   

80101  Szkoły podstawowe 3 677 998,63 654 829,01 350 000,00 2 673 169,62 0,00 781 798,64 0,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
700 000,00 500 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00  

 

  Termomodernizacja budynków szkoły 17 577,78 17 577,78 0,00 0,00 0,00 0,00   

  Utworzenie bazy turystyczno-

noclegowej w byłym budynku 

szkoły podstawowej 

482 422,22 482 422,22      

 

  Modernizacja kotłowni SP Jeziorany 200 000,00  200 000,00      

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
673 169,62 0,00 0,00 673 169,62 0,00 633 290,38 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2809



  KPOD - Termomodernizacja 

Szkoły Podstawowej w Radostowie 

poprawą jakości życia mieszkańców 

gminy Jeziorany 

673 169,62   673 169,62  633 290,38  

 

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
154 829,01 154 829,01 0,00 0,00 0,00 148 508,26 0,00 

 

  KPOD - Termomodernizacja 

Szkoły Podstawowej w Radostowie 

poprawą jakości życia mieszkańców 

gminy Jeziorany 

154 829,01 154 829,01    148 508,26  

 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne  150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00   

  Modernizacja kotłowni SP 

Jeziorany 
150 000,00  150 000,00     

 

 6370 Wydatki poniesione ze środków 

 z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00  

 

  Utworzenie bazy turystyczno-

noclegowej w byłym budynku 

szkoły podstawowej 

2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00   

 
852   POMOC SPOŁECZNA 159 918,41 0,00 49 574,71 110 343,70 0,00 0,00   

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 159 918,41 0,00 49 574,71 110 343,70 0,00 0,00   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
100 000,00 0,00 20 000,00 80 000,00 0,00 0,00  

 

   Budowa pochylni dla osób 

niepełnosprawnych 
100 000,00  20 000,00 80 000,00    

 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne  59 918,41 0,00 29 574,71 30 343,70 0,00 0,00   

   Budowa pochylni dla osób 

niepełnosprawnych 
59 918,41  29 574,71 30 343,70    

 
900   GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 

  Dokumentacja projektowa sieci 

wodociągowej i kanalizacyjnej 

ul.Mickiewicza 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90015  Oświetlenie uliczne  25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne  25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   ZADANIA W RAMACH 

FUNDUSZU SOŁECKIEGO 
25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
921   KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
1 018 083,34 38 083,34 0,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109  Domy i ośrodki kultury świetlice  

i kluby 
38 083,34 38 083,34 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
38 083,34 38 083,34 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
ZADANIA W RAMACH 

FUNDUSZU SOŁECKIEGO: 
38 083,34 38 083,34 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 

zwierzętami 
980 000,00 0,00 0,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6570 Dotacja celowa przekazana 

z budżetu na finansowanie  

lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

980 000,00 0,00 0,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT  369 490,00 339 570,00 4 920,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00  

92601  Obiekty sportowe 369 490,00 339 570,00 4 920,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
65 520,00 35 600,00 4 920,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

  Wymiana kotar na hali sportowej 9 600,00 9 600,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2809



  Modernizacja kotłowni 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  Zakup i montaż garażu 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  Wyposażenie boiska sportowego 

wraz z budową zaplecza w 

miejscowości Zerbuń 

29 920,00  4 920,00 25 000,00    

 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 303 970,00 303 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 Wymiana kotar na hali sportowej 34 400,00 34 400,00       

 Modernizacja kotłowni 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 Zakup i montaż garażu 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 Zakup samochodu 9-cio 

osobowego przeznaczonego do 

przewozu osób 

156 570,00 156 570,00      

 

  ZADANIA W RAMACH 

FUNDUSZU SOŁECKIEGO 

Wyposażenie boiska sportowego 

wraz z budową zaplecza w 

miejscowości Zerbuń 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Razem  11 549678,70 3 614 089,49 605 894,71 5 126 491,92 2 122 979,00 1481798,64 0,00 0,00 
Wydatki majątkowe §*6300, 6660, 6260, 6220, 6230, 6170 1 267 117,12        

   Inwestycje 2025 rok 12816795,82        

   Fundusz sołecki 88 083,34        

   605 6 503 474,29        

   606 2 066 204,41        

   …7,…..9 3 305 900,00        

   …....0 6 550 461,66 2 972 563,06 204 920,00 3 372 978,60 0,00 700 000,00 0,00 0,00 

   ……7 2 681 262,62 0,00 0,00 558 283,62 2 122 979,00 0,00 0,00 0,00 

   ……9 624 637,38 486 697,42 0,00 137 939,96 0,00 0,00 0,00 0,00 

    9 856 361,66 3 459 260,48 204 920,00 4 069 202,18 2 122 979,00 700 000,00 0,00 0,00 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/104/25 

Rady Miejskiej w Jezioranach 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Źródła finansowania deficytu. Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Plan na 2025 

w PLN 

1. Planowane dochody  64 894 679,75 

2. Planowane wydatki  64 925 425,98 

 Nadwyżka (1-2)  -30 746,23 

 Deficyt (1-2)   

I Finansowanie (Przychody-Rozchody)  30 746,23 

Przychody ogółem:  1 523 239,23 

1. Kredyty § 952 1 348 339,23 

2. Pożyczki § 952 0,00 

3. 

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE § 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu § 905 174 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2809



9. 

Przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 

pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków § 906  

10. Inne źródła (wolne środki) § 950  

Rozchody ogółem:  1 492 493,00 

1. Spłaty kredytów § 992 1 492 493,00 

2. Spłaty pożyczek  § 992 0,00 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

budżetu UE § 963 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacje) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/104/25 

Rady Miejskiej w Jezioranach 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 r. 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

 600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 0,00 0,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00 

1   

2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielana między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących   0,00 

 921  
 

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 1 780 150,00 26 000,00 

  92109  Domy i ośrodki Kultury, świetlice, i kluby 0,00 1 260 000,00 11 000,00 

2   
2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury  1 260 000,00  

3   

6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych  0,00 11 000,00 

  92116  Biblioteki 0,00 520 150,00 15 000,00 

4   
2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury  520 150,00  

5   

6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych  0,00 15 000,00 

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych  

 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 7 006 576,00 0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 0,00 3 972 124,00 0,00 

1   
2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub  17 124,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2809



dofinansowanie zadań bieżących 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

2   

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych  

do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych  0,00 0,00 

3   

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną 

 niż jednostka samorządu terytorialnego 

 lub przez osobę fizyczną  3 955 000,00  

  80103 
 

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 0,00 479 452,00 0,00 

4   

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 

finansów publicznych na finansowanie  

lub dofinansowanie zadań bieżących 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  4 452,00  

5   

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych  

do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych  0,00 0,00 

6   

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną  

niż jednostka samorządu terytorialnego  

lub przez osobę fizyczną  475 000,00  

  80104  Przedszkola 0,00 1 535 000,00 0,00 

7   
2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty  1 535 000,00  

8   

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych  0,00 0,00 

  80105  Przedszkola specjalne 0,00 0,00 0,00 

9   

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną  

niż jednostka samorządu terytorialnego  

lub przez osobę fizyczną 0,00 0,00 0,00 

  80149 

 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych oraz innych formach 

wychowania przedszkolnego 0,00 150 000,00 0,00 

10   
2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty  150 000,00  

  80150 

 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci i młodzieży  

w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 0,00 870 000,00 0,00 

11   
2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty  870 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2809



prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

 851   OCHRONA ZDROWIA 0,00 0,00 20 000,00 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 20 000,00 

12 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielona w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie  

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego   20 000,00 

 
854   

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 0,00 0,00 10 000,00 

 
 85415  

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 0,00 0,00 10 000,00 

13 

  2810 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji fundacjom 0,00 0,00 10 000,00 

 750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 0,00 25 000,00 

 
 75075  

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego   25 000,00 

14 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielona w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie  

lub dofinansowanie zadań zleconych  

do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 0,00 0,00 25 000,00 

  85111  Szpitale ogólne 0,00 0,00 0,00 

15 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  0,00 0,00 

 600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 0,00 350 000,00 

  60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 350 000,00 

16 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 0,00 0,00 350 000,00 

 
921   

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 0,00 0,00 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 0,00 

17 

  2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym 

 do sektora finansów publicznych  0,00 0,00 0,00 

  92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

18 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielona  

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego   0,00 

 926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 0,00 0,00 60 000,00 

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 0,00 0,00 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2809



19 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielona  

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych  

do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego   60 000,00 

Ogółem 0,00 8 786 726,00 491 000,00 

 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/104/25 

Rady Miejskiej w Jezioranach 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

Dział Rozdział 
§/ 

grupa 
Nazwa 

Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 

Dotacje 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 
755 790,72 755 790,72 0,00 755 790,72 755 790,72 755 790,72 13 376,73 742 413,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 755 790,72 755 790,72 0,00 755 790,72 755 790,72 755 790,72 13 376,73 742 413,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie (związkom 

gmin, związkom 

powiatowo-

gminnym) ustawami 

755 790,72 755 790,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

0,00 0,00 0,00 11 205,17 11 205,17 11 205,17 11 205,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

0,00 0,00 0,00 1 897,03 1 897,03 1 897,03 1 897,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 274,53 274,53 274,53 274,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 97,50 97,50 97,50 0,00 97,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
0,00 0,00 0,00 1 345,20 1 345,20 1 345,20 0,00 1 345,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 740 971,29 740 971,29 740 971,29 0,00 740 971,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 837 488,48 837 488,48 0,00 837 488,48 837 488,48 837 488,48 0,00 837 488,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 

zbiorowy 
837 488,48 837 488,48 0,00 837 488,48 837 488,48 837 488,48 0,00 837 488,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie (związkom 

gmin, związkom 

powiatowo-

gminnym) ustawami 

37 488,48 37 488,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2330 

Dotacja celowa 

otrzymana od 

samorządu 

województwa na 

zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie 

porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
0,00 0,00 0,00 837 488,48 837 488,48 837 488,48 0,00 837 488,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 
122 010,57 122 010,57 0,00 122 010,57 122 010,57 122 010,57 122 010,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 2809



 75011  Urzędy wojewódzkie 122 010,57 122 010,57 0,00 122 010,57 122 010,57 122 010,57 122 010,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie (związkom 

gmin, związkom 

powiatowo-

gminnym) ustawami 

122 010,57 122 010,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

0,00 0,00 0,00 102 203,53 102 203,53 102 203,53 102 203,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

0,00 0,00 0,00 17 303,06 17 303,06 17 303,06 17 303,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 2 503,98 2 503,98 2 503,98 2 503,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

137 628,00 137 628,00 0,00 137 628,00 137 628,00 56 528,00 48 861,52 7 666,48 0,00 81 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli  

i ochrony prawa 

1 485,00 1 485,00 0,00 1 485,00 1 485,00 1 485,00 1 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie (związkom 

gmin, związkom 

powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 485,00 1 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

0,00 0,00 0,00 210,60 210,60 210,60 210,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 30,48 30,48 30,48 30,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
0,00 0,00 0,00 1 243,92 1 243,92 1 243,92 1 243,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  

Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej 

Polskiej 

136 143,00 136 143,00 0,00 136 143,00 136 143,00 55 043,00 47 376,52 7 666,48 0,00 81 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie (związkom 

gmin, związkom 

powiatowo-

gminnym) ustawami 

136 143,00 136 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 

Różne wydatki  

na rzecz osób 

fizycznych  

0,00 0,00 0,00 81 100,00 81 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

0,00 0,00 0,00 6 225,61 6 225,61 6 225,61 6 225,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 874,68 874,68 874,68 874,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
0,00 0,00 0,00 40 276,23 40 276,23 40 276,23 40 276,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 5 682,96 5 682,96 5 682,96 0,00 5 682,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
0,00 0,00 0,00 1 689,99 1 689,99 1 689,99 0,00 1 689,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
0,00 0,00 0,00 293,53 293,53 293,53 0,00 293,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 33 149,00 33 149,00 0,00 33 149,00 33 149,00 19 204,73 0,00 19 204,73 13 944,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

33 149,00 33 149,00 0,00 33 149,00 33 149,00 19 204,73 0,00 19 204,73 13 944,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie (związkom 

gmin, związkom 

powiatowo-

gminnym) ustawami 

33 149,00 33 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2830 
Dotacja celowa z 

budżetu na 
0,00 0,00 0,00 13 944,27 13 944,27 0,00 0,00 0,00 13 944,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 2809



finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji pozostałym 

jednostkom 

niezaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 433,02 433,02 433,02 0,00 433,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych  

i książek 

0,00 0,00 0,00 18 771,71 18 771,71 18 771,71 0,00 18 771,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 310,00 310,00 0,00 310,00 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 310,00 310,00 0,00 310,00 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie (związkom 

gmin, związkom 

powiatowo-

gminnym) ustawami 

310,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
0,00 0,00 0,00 292,00 292,00 292,00 0,00 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 10 813,49 10 813,49 0,00 10 813,49 10 813,49 7 334,49 0,00 7 334,49 0,00 3 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 
3 479,00 3 479,00 0,00 3 479,00 3 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie (związkom 

gmin, związkom 

powiatowo-

gminnym) ustawami 

3 479,00 3 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 3 479,00 3 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 7 334,49 7 334,49 0,00 7 334,49 7 334,49 7 334,49 0,00 7 334,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie (związkom 

gmin, związkom 

powiatowo-

gminnym) ustawami 

7 334,49 7 334,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
0,00 0,00 0,00 7 334,49 7 334,49 7 334,49 0,00 7 334,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 3 901 771,00 3 901 771,00 0,00 3 901771,00 3901771,00 182 112,00 103 007,71 79 104,29 0,00 3 719659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, świadczenie 

z funduszu 

alimentacyjnego  

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

3 831 043,00 3 831 043,00 0,00 3831043,00 3831043,00 111 384,00 103 007,71 8 376,29 0,00 3 719659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie (związkom 

gmin, związkom 

powiatowo-

gminnym) ustawami 

3 829 043,00 3 829 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji 

rządowej zlecone 

gminom (związkom 

gmin, związkom 

powiatowo-

gminnym), związane 

z realizacją 

świadczenia 

wychowawczego 

stanowiącego pomoc 

państwa 

w wychowywaniu 

dzieci 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 2809



  3110 
Świadczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 3 719559,00 3719559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3719559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

0,00 0,00 0,00 6 966,71 6 966,71 6 966,71 6 966,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

0,00 0,00 0,00 14 975,66 14 975,66 14 975,66 14 975,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 1 065,34 1 065,34 1 065,34 1 065,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 1 077,45 1 077,45 1 077,45 0,00 1 077,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
0,00 0,00 0,00 2 408,77 2 408,77 2 408,77 0,00 2 408,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

0,00 0,00 0,00 230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 

Opłaty za 

administrowanie i 

czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia 

garażowe 

0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

0,00 0,00 0,00 1 850,07 1 850,07 1 850,07 0,00 1 850,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 131,00 131,00 0,00 131,00 131,00 131,00 0,00 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie (związkom 

gmin, związkom 

powiatowo-

gminnym) ustawami 

131,00 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 131,00 131,00 131,00 0,00 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 

70 597,00 70 597,00 0,00 70 597,00 70 597,00 70 597,00 0,00 70 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie (związkom 

gmin, związkom 

powiatowo-

gminnym) ustawami 

70 597,00 70 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

0,00 0,00 0,00 70 597,00 70 597,00 70 597,00 0,00 70 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 5 798 961,26 5 798 961,26 0,00 5798961,26 5798961,26 1 980 778,99 287 256,53 1 693 522,46 13 944,27 3 804238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 2809



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XV/104/25 

Rady Miejskiej w Jezioranach 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień  

z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r. 

Dział Rozdział 
§/ 

grupa 
Nazwa 

Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 

Dotacje 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

Inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa 

 w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 74 747,60 74 747,60 0,00 74 747,60 74 747,60 74 747,60 0,00 74 747,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 
74 747,60 74 747,60 0,00 74 747,60 74 747,60 74 747,60 0,00 74 747,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 

Dotacja celowa 

otrzymana z powiatu na 

zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

74 747,60 74 747,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
0,00 0,00 0,00 44 647,60 44 647,60 44 647,60 0,00 44 647,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2020 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na zadania 

bieżące realizowane 

przez gminę na 

podstawie porozumień z 

organami administracji 

rządowej 

5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
3 000,00 3 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 
3 000,00 3 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 

bieżących gmin 

(związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych) 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 82 847,60 82 847,60 0,00 84 847,60 84 847,60 84 847,60 0,00 84 847,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 2809


		2025-07-10T07:32:49+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




